Отчет об апелляциях
                                                                                                          Таблица1
	№
	Наименование предмета
	Количество участников,

чел
	Количество апелляций по результату (ед.)

	
	
	
	поступивших
	удовлетворенных
	повлекших изменение результата

	
	
	
	
	
	увеличение балла
	уменьшение балла

	1
	Алгебра
	311
	1
	1
	1
	0

	2
	Русский язык
	311
	6
	3
	3
	0

	3
	Геометрия
	83
	1
	1
	1
	0

	4
	Обществознание
	133
	1
	1
	1
	

	
	Всего
	
	9
	6
	6
	0


Таблица 2

	№
	Наименование предмета
	Ф.И.О.

обучающегося
	Количество баллов (отметка)
	Причины изменения оценивания

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	до апелляции
	после апелляции
	

	
	
	
	
	
	

	1
	Алгебра
	Семенова Тамара Николаевна
	4
	5
	Наличие ошибок при обработке бланков

	2
	Русский язык
	Тюльпинова Нина Владимировна
	2
	5
	Наличие ошибок при обработке бланков

	3
	Русский язык
	Ермаков Алексей Александрович
	2
	2
	-

	4
	Русский язык
	Миткевич Анастасия Юрьевна
	4
	5
	Наличие ошибок при обработке бланков

	5
	Русский язык
	Анфиногенов Максим Алексеевич
	4
	5
	Наличие ошибок при обработке бланков

	6
	Геометрия
	Корнеева Виктория Юрьевна
	4
	5
	Наличие ошибок при оценивании развернутых ответов

	7
	Русский язык
	Кульбаева Айжан Мертаевна
	4
	4
	-

	8
	Русский язык
	Исмаилова Алия Анатольевна
	4
	4
	-

	9
	Обществознание
	Величко Анастасия Анатольевна
	3
	4
	Наличие ошибок при обработке бланков
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